Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана мероприятий по реализации
Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования город Пермь до 2030 года
на период 2016-2020 годов
На основании статьи 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период 2016-2020 годов (далее – План) согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать администрации города Перми при принятии управленческих решений руководствоваться положениями данного Плана.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко

6/1/2015 09000001919614641432812154825.doc